
Radikal - Haber, Türkiye, yaşam, ekonomi, spor, sağlık, sanat, sinema, müzik, DVD, eğitim, kitap, çevre, gezi, dış basın, kültür, yorum, Avrupa Bi...

http://www.radikal.com.tr/Default.aspx?aType=HaberYazdir&ArticleID=968012[2009/12/10 13:52:38]

 

Dünya / 07/12/2009

Obama: PKK'ya karşı birbirimize yardım etmeliyiz

 

İki liderin Beyaz Saray'daki basın toplantısında şunlar konuşuldu:

OBAMA: Nisan ayında Türkiye’deyken bana göstermiş olduğunuz inanılmaz misafirperverliği size gösterebilmiş olmaktan dolayı
çok mutluyum. Meclis’te yaptığım konuşmada söylediğim gibi iki ülke arasındaki iyi ilişkilerin devamı için her şeyi yapmaya hazırım.
Türkiye bir NATO ülkesi dolayısıyla birbirimizi savunmak için taahhütte bulunduk. Türkiye’nin de G-20 üyesi olması dolayısıyla son
mali krizde de birlikte çalıştık. Türkiye’nin laik demokratik hukukun üstünlüğüne saygı duyan ve nüfusunun çoğunun Müslüman
olması dünya barışına büyük katkıda bulunacağını bize gösteriyor. Buradaki konuşmalarımız sırasına önem verdiğimiz pek çok
konuyu konuşma fırsatı bulduk. Afganistan’a istikrarın götürülmesi konusunda gösterdiği destekten dolayı hem Başbakan’a hem de
Türk halkına teşekkürlerimi ilettim. Hafta sonu yapılan seçimlerden de sonra Irak’a barışın gelmesi için yapılması gerekenleri de
görüştük. Bölgesel barışı ele alırken İran’ın nükleer kapasitesini de görüştük. Bu konuda Türkiye’nin varlığı çok önemli. Türkiye’nin
oynayacağı bölgesel rolü ele aldık. Türkiye’nin NATO’daki konumunun güçlendirilmesi ve füze savunma sistemini de konuştuk.
Sayın Başbakan’ın Ermenistan’la ilişkilerin normalleştirilmesi yönündeki cesur adımlarından dolayı teşekkür ettim ve kendisini daha
da yüreklendirmeye çalıştım. Teröre karşı birlikte yapmış olduğumuz taahhütü bir kez daha vurguladım. Türk halkına son saldırıda
vermiş olduğu şehitler konusunda baş sağlığı diledim ve faillerin yakalanması sırasında üzerimize düşeni yerine getireceğimizi
ifade etil. Ve son olarak da çok daha kolay olmayan dini ve etnik azınlıklarla ilgili  çalışmalarından dolayı Başbakan’ı tebrik ettim.
Heybeliada RuhbanOkulu konusunda kendilerine vereceğimi destekten de bahsettim. Özetle Türkiye ile ABD arasındaki bağların
güçleneceğine umutlu şekilde bakıyorum. Bu sadece NATO bağlamında, askeri ilişkiler bağlamında, stratejik ilişkiler bağlamında
olmayacak ekonomik ilişkiler bağlamında da olacak. Daha önce Sayın Erdoğan ve Gül’le yaptığım temaslarda da dile getirdiğim
gibi ekonomik ilişkiler konusunda ortak bir çalışmamız olacak. Türkiye büyük bir ülke ve ve çevresindeki ülkeleri de etkileyen bir
ülke. Başbakan Erdoğan’a arkadaşım demekten çok mutluyum. 

ERDOĞAN: Öncelikle ben de çok teşekkür ediyorum. Gösterilen ev sahipliği konusunda çok teşekkür ediyorum. Sayı Başkan’ın ilk
ziyaretini ülkemize yapmış olması ve iki ülke arasındaki dostluğu model olarak sunması Türkiye’de bize farklı bir moral vermiştir.
Artık model ortaklık da ikili ilişkilerimizin içeriğinin nasıl doldurulacağına dair önemli adımlar atılmaya başlandı. Tabii ki bunun pek
çok boyutu var. Bu süreci bizim tarafımızdan takip edecek iki arkadaşımızı tayin etti. Ali Babacan ve Zafer Çağlayan’dır. Bu iki
arkadaşımız bu süreci çok yakından takip edeceklerdir. 

Müşterek adımlar atıyoruz. Irak’ta, Afganistan’da İran’ın nükleer programı konusunda adımlarımız var. Afganistan’da üçüncü kez
birlik gönderiyoruz. Eğitim çalışmalarında şu ana kadar attığımız ve bundan sonra atacağımız adımlar var. Bunları görüştük. Bir
diğer önemli adım enerji konusu. Nabucco anlaşmasını yaptık ve ciddi adımlar atmaya hazırız. Azerbaycan’la görüşmeler sürüyor.
Azerbaycan Ermenistan arasındaki süreç çok önemli.Türkiye-Ermenistan arasındaki ilişki de bu süreçte çok önemli. Türkiye olarak
bu konuda biz çok kararlıyız. Bu süreçte yine terörle mücedele de çok önemli ki 5 Kasım’da yine bu odada verilen mesaj çok
önemliydi. Bölücü terörü ortak düşman ilan etmiştik. Burada ikiz kuleler vurulduğunda tetör hassasiyetimiz ne olduysa heryerde de
bu olacaktır. Çünkü terörün dini, etnik kökeni, milleti yok. Nükleer programı da görüştük. İran ile nükleer enerji krizinde diplomatik
olarak elimizden gelen herşeyi yaparız.

İsrail Filistin, İsrail Suriye için de üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırız. Küresel barışın sağlanmasında ABD’nin üzerine çok
önemli görevler düşüyor. Bizler de elimizden gelen tüm desteği vermek zorundayız. Çünkü zaman düşman kazanma değil dost
kazanma zamanı. 
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